Проект

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2017 г.
	№ 631-П

Об утверждении значения показателя численности третьих

или последующих детей, родившихся в отчётном финансовом году

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, возникающих при назначении ежемесячной денежной выплаты, предусмотренной пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации
от 07.05.2012 № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации», прилагаемыми к государственной программе Российской Федерации «Социальная поддержка граждан», утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 № 296 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Социальная поддержка граждан», Правительство Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить значение показателя численности третьих или последующих детей, родившихся в 2018 финансовом году, в размере
не менее 100,0 процента к численности детей указанной категории, родившихся в 2017 финансовом году.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин
1112кк3